PORTARIA Nº 140/2022

Designa Comissão Organizadora do Processo de Seleção.

Luis Carlos Turatto, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do

Paraná, no uso de suas atribuições legais,

D E C R E T A:

Art. 1º Fica designada a COMISSÃO ORGANIZADORA do

processo de seleção para preenchimento de cargos vagos regidos pelo Regime Estatutário, conforme

Instrução Normativa 142/2018, do Tribunal de Contas do Estado do Paraná:

Matrícula

Funcional

NOME CARGO QUALIFICAÇÃO

PROFISSIONAL

18868-1 Jalciane Dagostin Coordenadora de

Auditoria, Controle e

Avaliação de Saúde

Graduação – Administração

Especialização – Saúde Pública:

Política, Planejamento e Gestão

9900-1

9900-2

Leda Maria Ferrari Professora de Ensino

Fundamental (Anos

Iniciais), Licenciatura

+ Pós

Graduação – Letras, Habilitação em

Português e Respectivas Literaturas

Especialização – Metodologias

Inovadoras Aplicadas à Educação

18811-1 Marcelo Dal Molin Fiscal de Tributos Graduação: Ciências Contábeis

Art. 2º A presente Portaria entra em vigor na data de sua

publicação, produzindo efeitos a partir de 07 de novembro de 2022.

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, Estado

do Paraná, aos sete dias do mês de novembro do ano de dois

mil e vinte e dois, 61º ano de emancipação.

Luis Carlos Turatto

Prefeito

Registre-se

Publique-se

Cumpra-se

Vilmar Possato Duarte

Secretário de Administração e Finanças